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Norwegians nye base i Madrid åbnede til
formiddag

Norwegian markerede i dag, sammen med repræsentanter fra norske og
spanske myndigheder, åbningen af selskabets nye base i Madrid. Det er
strategisk vigtigt for Norwegian med base i den spanske hovedstad grundet
selskabets tilstedeværelse i det spanske marked og med tanke på Norwegians
vækst internationalt.

Dette er Norwegians sjette spanske base. Udover Madrid har selskabet base i
Barcelona, Alicante,
Malaga, Las Palmas og Tenerife. Norwegian har også baser i Danmark, Norge,
Sverige, Finland, England, USA og Thailand.

”Vi er meget tilfredse med, at basen i Madrid nu er operativ. Der er stor
efterspørgsel på direkte  flyvninger mellem den spanske hovedstad og vigtige
byer i Europa. Der er også et stort passagerpotentiale fra hovedlufthavnen i
Madrid,” siger administrerende direktør Bjørn Kjos.

Skaber nye arbejdspladser lokalt
To fly af typen Boeing 737-800 vil være baseret i Madrid, og omkring 75
piloter og kabinepersonale er allerede rekrutteret til basen. Fra og med juni
2014 tilbyder Norwegian 64 ugentlige flyvninger og otte ruter fra Madrid
(København, London, Helsinki, Oslo, Malta, Hamburg, Warszawa og
Stockholm). I alt betjener Norwegians spanske baser 116 ruter til og fra
Spanien.

Mediehenvendelser
Norwegians pressetelefon, tlf. +47 815 11 816



Norwegian
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste
lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 416 ruter til 126
destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian
fløj over 20 millioner passagerer i 2013. Selskabet er børsnoteret (2003) og
har omkring 4500 ansatte. Norwegian har 94 fly i flåden md en
gennemsnitsalder på 4,8 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende
nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. I
juni 2013 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af
anerkendte SkyTrax Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der
bedømmer over 200 flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som
den mest prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information
besøg www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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